中区役所地域整備課長

岡 中 地 施 第 136号

令 和12年 8月  3日

連合町内会会長、町内会会長様

床下浸水被害があった場合の屋外消毒の取 りやめについて

平素より岡山市政にご協力いただきありがとうございますど

このお知らせは平成 29年度及び平成 30年度に床下浸水被害があった宅地の屋外消毒

について町内のとりまとめをしていただいた町内会の会長 と連合町内会長に送 らせていた

だいてお ります。その節にはお骨折 りいただきありがとうございました。

上記のとおり、床下浸水があった場合の屋外の消毒については、町内で要望個所をとり

まとめいただき、中区役所地域整備課にお知らせいただき、順次作業を行っておりました

が、この度別紙のとおり、屋外の消毒については、原則不要であることから、今後屋外消

毒作業は、実施 しないこととなりましたので、お知らせ します。

今後、町内の方から屋外消毒について相談があった際には、岡山市においては実施 しな

いこととなった旨、説明いただけるようお願いします。

ご不明の点がありましたら下記担当までご連絡いただけるようお願 t｀ しますし

担当 :  中区役所地域整備課 施設管理係 福田

丁EL  086‐ 901-1633 .

2. 11 号Eロ
|